



Vissza a jövőbe

Érdre álmodják a jövő városát fiatal építészhallgatók.

4. OLDAL

Igazgyöngy

A Szociális Gondozó Központban nyáron húsz középiskolás dolgozott diákmunkásként.

8. OLDAL

EZEKEN A HÉTVÉGÉKEN ZÁRJÁK LE AZ IPAROS ÚTI CSOMÓPONT KÉT ÁGÁT



Budapest irányába nem lehet majd felhajtani az autópályára, de a Balatonról jövők sem hajthatnak le Érdnél az M7-esről.

CIKKÜNK A 2. OLDALON

FOTÓ: NAGY BALÁZS



A MÁV VEZÉRIGAZGATÓJA ELNÉZÉST KÉRT

Érdnél a MÁV autójával rakták le a hulladékot, de a vasúttársaság tudta nélkül.

CIKKÜNK A 3. OLDALON



SZABADULÓSZOBA

A csapatjáték mindig kincset ér, de főleg az Érdi Galériában.

CIKKÜNK AZ 5. OLDALON



A KÖNYVMEGÁLLÓ NEM LERAKAT

Egyre gyakrabban jelennek meg kéretlen könyvkupacok a könyvkuckóban.

CIKKÜNK A 6. OLDALON

EZEKEN A HÉTVÉGÉKEN ZÁRJÁK LE AZ IPAROS ÚTI CSOMÓPONT KÉT ÁGÁT

Budapest irányába nem lehet majd felhajtani az autópályára, de a Balatonról jövők sem hajthatnak le Érdnél az M7-esről.

A Magyar Koncessziós Infrastruktúra Fejlesztő Zrt., (MKIF) tájékoztatása szerint a nyári szünetben a megnövekedett forgalom miatt nem folytatták a megkezdett felújítást az M7-esen, ősszel azonban változik a helyzet. Itt van az ősz, itt van újra, tehát újraindulnak a nagyfelületű burkolatcserék az M7-en.

A felújítással érintett szakaszokon a használható sávok száma a legtöbb helyen nem változik, azaz a kapacitás nem csökken: a munkavégzés ideje alatt a Balaton irányába és a főváros felé vezető oldalon, Balatonvilágos és Székesfehérvár között is mindenhol két-két sávon haladhat a forgalom.

A felújítások egyebek között annyiban érinti az érdeket, hogy szeptember 13-14-én, illetve 20-21-én részlegesen lezárják az M7-es Iparos úti csomópontját.

A fenti két hétvégén tehát nem tudunk felhajtani az M7-esre Budapest irányába, illetve lehajtani a Balaton irányából.



A Budapest felé közlekedőknek a Törökbálinti úton érdemes kihajtani Édről, majd az M0-ás alatt áthajtva a körforgalomból felhajtani az M7-esre.

Az M0-ásra tartóknak valamivel nehezebb dolguk lesz: fel kell hajtaniuk az M7-re, majd lehajtaniuk a 14-es kihajtón Törökbálint irányába. Ezt követően a Bajcsy-Zsilinszky úton haladva áthajtanak az M7-es alatt, majd felhajtanak újra az M7-esre, ahol visszahajtanak az M0-ás csomópontig – olvashatjuk az MKIF közleményében.

A Balaton felől érkezők hasonló vargabetűt kell leírniuk a 14-es törökbálinti kihajtónál, mint az M0-ás felé hajtóknak, majd az M7-esre visszatérve vagy az M0-ás kihajtónál térnek le a pályáról (és hajtanak be Érdre a Törökbálinti úton), vagy kihajtanak az érdi lehajtónál, ami nem lesz zárva.

A lezárás érinti a 735-ös Volánbusz járatot is, a változás része az egyik buszmegálló megszűnése a Bem téren.

Ádám Katalin

Indulás előtt mindenképpen érdemes tájékozódni az mkif.hu/felujitas oldalon, amit a QR-kód beolvasásával is elérhet.



A MÁV VEZÉRIGAZGATÓJA ELNÉZÉST KÉRT AZ ILLEGÁLIS HULLADÉKLERAKÁSÉRT

Hegyi Zsolt elismerte, hogy Érd a MÁV autójával rakták le a hulladékot, de a vasúttársaság tudta nélkül.

Szeptember elején ismét sokakat felháborító eset hívta fel a figyelmet Érd egyik régóta húzódo problémájára: az illegális hulladéklerakásra. Ezúttal azonban nem „ismeretlen” elkövetők szemeteltek a külvárosban, hanem egy MÁV-feliratú furgon utasai, akik a város egyik forgalmas csomópontja alatt rakták le a feleslegessé vált bútorokat. Az eset országos visszhangot váltott ki, hiszen a vasúttársaság jó híre is csorbát szenvedett.

A történet szeptember 1-jén, hétfőn kezdődött, amikor az érdi Csalogány utca végében, a 7-es út felüljárója alatt elhelyezett térfigyelő kamera rögzítette a cselekményt. A felvételeken jól látszott, amint egy MÁV-feliratú



FOTÓ: TÉRFIGYELŐ KAMERA

molása hatalmas energiát és jelentős pénzt emészt fel, amit az önkormányzat gyakran civil szervezetek és önkéntesek bevonásával, például a Teszedd akciók keretében végez. Az ügy tehát nemcsak környezetvédelmi, hanem közösségi és gazdasági probléma is.

Csőzik László a közösségi oldalán kért magyarázatot a vasúttársaság vezetésétől. A válasz nem is váratott sokáig magára: Hegyi Zsolt, a MÁV vezérigazgatója csütörtökön nyilvános bocsánatkérést tett közzé.

Hegyi Zsolt közleményében elismerte, hogy a hulladéklerakás valóban a vasúttársaság autójával történt, ám nem a MÁV tudtával vagy megbízásából. Mint fogalmazott:

„Nem a MÁV megbízásából, nem a MÁV tudtával, nem a MÁV képviselőjében, de sajnos a MÁV autójával szállítottak és helyeztek ki illegálisan hulladékot. Elhatárolódunk tőlük! Nem valók közénk, szegyet hoznak minden vasutasra.”

A vezérigazgató hangsúlyozta: szegyeteljesnek tartja a történeteket, ezért a MÁV a teljes bírságot kifizeti, a hulladék elszállítását elvégzi, az érdi önkormányzattól és a lakosoktól pedig a szemetelők nevében is elnézést kér. Egyben ígéretet tett arra, hogy részletes vizsgálatot indítanak az ügyben, és ha szükséges, újabb intézkedéseket vezetnek be annak érdekében, hogy hasonló eset még véletlenül se fordulhasson elő a jövőben.

Csőzik László polgármester

elfogadta a bocsánatkérést, és közösségi oldalán így reagált:

„Valahogy így kell működnie egy normális országnak. Vezérigazgató úr, bocsánatkérését az önkormányzat nevében elfogadom, és sajnálom, hogy ez az elképesztő történet köztünk, a város és a vasúttársaság között kellemetlenségeket okozott.”

A polgármester kiemelte: az ügy ugyan kellemetlen, de a MÁV gyors és felelős fellépése példát mutat arra, hogyan lehet intézményi szinten kezelni egy ilyen problémát.

A hét elején kirakott hulladék nagy részét szerdára már eltakarították, a maradék összegyűjtését és elszállítását pedig a MÁV szintén vállalta. Az eset ugyan kellemetlen színben tüntette fel a vasúttársaságot, de a gyors bocsánatkérés és a felelősségvállalás egyben bizalomerosztó gesztusként is értékelhető.

Az ügy tanulsága, hogy az illegális hulladéklerakás elleni küzdelem csak akkor lehet eredményes, ha minden érintett fél – önkormányzat, közösség és nagyvállalat – együttműködik. Érd most egy kínos botrány mutatta meg, mennyire fontos a felelősségteljes hozzáállás.

Gárdos Attila



Hegyi Zsolt
vezérigazgató

jármű behajt a területre, majd három ember öltözőszekrényeket dobál ki a kocsiból. Az ilyen akciók többnyire rejtve zajlanak, így különösen megdöbbentő volt, hogy ezúttal sikerült tetten érni a szemetelőket.

Érd sajnós nem újdonság az illegális hulladéklerakás. A város különböző pontjain – főként a külterületeken – rendszeresen jelennek meg kisebb-nagyobb szemétkupacok. Ezek felszá-

A felvételek alapján a városvezetés hamar azonosította a járművet, és az önkormányzat azonnal felszólította a MÁV-ot a helyzet rendezésére. A bírság összege várhatóan milliós nagyságrendű lesz. Már másnap újabb kamera-felvétel készült: ezen MÁV-logós pólot viselő emberek szedik össze a korábban kirakott szemetet, részben helyreállítva a történetek következményeit.

Az ügyben Érd polgármestere,

ÉRDRE ÁLMODJÁK A JÖVŐ VÁROSÁT

Érd ad otthont annak a különleges egyetemi projektnek, amelyben a jövő városát álmodják meg fiatal építészhallgatók.

Az Óbudai Egyetem Ybl Miklós Építéstudományi Karának elsőéves mesterképzéses hallgatói két féléven keresztül dolgoznak majd azon, hogyan nézhet ki egy új, fenntartható és közösségközpontú városrész, mégpedig a Tárnoki út és a Bagoly utca közötti kiserdős-mezős területre elképzelve.

A kérdés izgalmas: milyen házakban, lakónegyedekben élnek majd 25, 50 vagy akár 100 év múlva az emberek? Hogyan reagálnak az épületek a klímaváltozás kihívásaira, a társadalmi változásokra, az új életmódokra? Ami ma korszerűnek számít, lehet, hogy



Prof. Dr. Csontos Györgyi



FOTÓ: NAGY BALÁZS

unokáink számára már kényelmetlen, sőt élethetetlen lesz? Ezért szükséges már most gondolkodni a jövőn, és erre vállalkoztak a fiatal tervezők.

A program címe találóan Ökológikus lakhatás. Az első félévben a hallgatók csoportokban egy teljes városrész koncepcióját készítik el, ahol nem az „én házam az én váram” szemlélet uralkodik, hanem a közösségi terek és közös használat állnak a középpontban. A második félévben pedig egy-egy konkrét épület terveit dolgozzák ki. A diplomát megelőző időszakban pedig a már meglévő városrészek megújításán, revitalizáción fognak gondolkodni.

Fontos hangsúlyozni: a kiserdő és a mező beépítésére természetesen senki nem készül a valóságban. A választott érdi helyszín csupán gyakorlati alapot ad a fantáziának – ahogy a szervezők mondják, akár Középföldén is tervezhetnének, de sokkal hasznosabb egy létező település szövetébe beilleszteni az ötleteket.

A hallgatók szeptember elején két napos nyárázó táborban ismerkedtek meg Érdde és egymással. A 39 diák és hat oktató először a múzeumkertben hallgatott előadásokat a város múltjáról, jelenéről és a helyi építési szabályokról, majd Ófaluba kirándultak, ahol a Szapáry-pince és más helyi nevezetességek

mellett a környezet- és természetvédelem kérdéseiről is tanultak. A csapatépítő játékok sem maradtak el, sőt, a program szombati napján Sós-kútra, valamint a tervezési helyszínre is ellátogattak, sőt a Klímaparkba is betekintést nyertek.

A munkát az önkormányzat és Varga Melinda főépítész is támogatta. Prof. Dr. Csontos Györgyi, az MSC-képzés egyik vezetője kiemelte: „Azt vizsgáljuk, hogyan lehet olyan új városi beépítést tervezni, amely száz év múlva is működőképes lesz környezetvédelmi, társadalmi és mentális szempontból is.” Mint mondta, a diákok tervezői munkája kutatásokra épül, és bár oktatási célt szolgál, Érd neve így is bekerül az építészeti szakmai köztudatba.

Ez a városnak is előny: Érd nevét sokan csak közlekedési csomópontként ismerik, valós értékeiről kevesebben tudnak. Az ilyen projektek viszont megmutatják, hogy a település sokkal több annál, mint aminek kívülről látszik. Csontos professzor szerint Érd kifejezetten izgalmas város, tele érdekes helyekkel és kedves emberekkel.

A jövő városáról szóló gondolkodás nem pusztán játék, hanem tanulási folyamat is: hogyan lehet a fenntarthatóságot, a közösséget és az innovációt összehangolni. A fiatalok munkája ugyan nem valósul meg a Tárnoki út mentén, de a koncepciók és tervek azt mutatják majd, milyen lehetne egy igazán élhető város a következő generációk számára. És ha Érd neve ehhez kapcsolódik, az már önmagában is értékes hozzájárulás a projektnek.

Ádám Katalin

A CSAPATJÁTÉK KINCSET ÉR, FŐLEG AZ ÉRDI GALÉRIÁBAN

Szeptember 10. és október 25. között különleges kalandra hívja a látogatókat a Szepes Gyula Múvelődési Központ és Városi Könyvtár égisze alá tartozó Érdi Galéria: szabadulószoza nyílik

a Szepes igazgatója is, aki szerint ez a kezdeményezés azért különleges, mert nem csak az érdi kultúrafogyasztó nagyközönséget szólítja meg, hanem befelé, az önkormányzat hivatalában

latok szülessenek, szinergiák jöjjenek létre, amelyek a mindennapi munka során is hasznosak lehetnek. Egy-egy ilyen csapatépítés tehát nemcsak élmény, hanem hosszú távú befektetés is a közösségi együttműködésbe.”

A szabaduláshoz, illetve a kincs megtalálásához szükséges kulcskérdések, talányok és rejtélyek tematikájának természetesen érdi vonatkozásai vannak, melyek nem meglepő módon Batthyány Fülöp herceg-

hez vagy épp a galéria terében látható gyűjteményhez kapcsolódnak.

Az élményhez innentől már csak mindössze egy belépőjegy van szükség, amelynek ára 1000 forint személyenként. A részvételhez előzetes jelentkezés és időpont-egyeztetés szükséges az erdigaleria@gmail.com címen.

Szóval aki szeretne egy kis izgalmat és logikai kihívást csempészni az őszi hétköznapiakba, annak érdemes jelentkeznie, mert könnyen lehet, hogy épp az Érdi Galériában bukkan rá Batthyány Fülöp titokzatos kincsére. Vagy egy kincset érő barátságra.

Kling József



FOTÓ: NAGY BALÁZS

a kiállítótérben, ahol a játékosok Batthyány Fülöp herceg elvesztett kincse nyomába eredhetnek rejtvények, titkos jelek és izgalmas feladatok segítségével.

A szabadulószoza lényege, hogy a csapat tagjai összefogva megfejtsek a feladványokat, felfedezzék a rejtett összefüggéseket, és végül megtalálják a kincset. A cirka egy órás kalandtúrára 2-6 fős csoportok jelentkezését várják, így családok, baráti társaságok vagy akár kollégák is együtt próbára tehetik magukat.

Apropó kollégák! Egyre nagyobb hangsúlyt kap a munkahelyeken a közösségépítés, hiszen a jó csapatmunka nemcsak a mindennapi feladatokat könnyíti meg, hanem hosszú távon a munkahelyi légkört is javítja. Így gondolta ezt Vermes Zoltán,

és a kulturális intézményekben dolgozó kollégák felé is kinyit egy ajtót.

Így fogalmazott: „A lehetőség több szempontból is különleges. Egyrészt juttatásként működik: a munkatársak költségek nélkül próbálhatják ki magukat különféle közösségi játékokban, kihívásokban, versenyhelyzetekben. Ez nemcsak a kikapcsolódásról szól, hanem arról is, hogy a résztvevők jobban megismerjék egymást, felfedezzék egymás erősségeit, és megtapasztalják, hogyan tudnak együttműködni különböző helyzetekben.

Másrészt a program nyitott: nem csupán egy intézmény dolgozói alkothatnak csapatot, hanem akár több szervezet munkatársai is összeállhatnak. Ez lehetőséget ad arra, hogy új barátságok és szakmai kapcsó-

2025. szeptember 10-től
október 25-ig

GALÉRIA
Érdi Galéria
2030 Érd, Alsó utca 1-3
szombat-vasárnap
10.00-18.00 óráig
A Szepes Gyula Múvelődési Központ és Városi Könyvtár égisze alatt

Szabadulószoza az Érdi Galériában

Előkerülhet Batthyány Fülöp herceg kincse az Érdi Galériában?
Fedezzék fel más szemmel a kiállítótér, oldjátok meg a feladatokat,
és találjátok meg az elvesztett kincset!
2-6 fős csapatok jelentkezését várjuk! | Időtartam: kb. 1 óra
Jegyár: 1.000 Ft/fő
Jelentkezés és időpont-egyeztetés: erdigaleria@gmail.com

© 2024 Bat. Alsó utca 1-3
Érdi Galéria 2025
erdigaleria

NYITVATARTÁS:
szombat: 10.00-18.00
szombat-péntek: 10.00-18.00
szombat: 10.00-18.00

ERD KULTÚRA

A KÖNYVMEGÁLLÓ NEM LERAKAT

Sajnos egyre gyakrabban jelennek meg kéretlen könyvkupacok a könyvkuckóban.

Júliusban avatták fel a Velencei úton a Könyvmegállót, az aprócska, de különleges közösségi teret, amelyet egy használaton kívüli buszmegállóból kalapáltak könyvkuckóvá.

A korábban funkcióját veszített kőépület éveken át elhagyatottan állt, mint egy Örkény novella hőse, miután a tényleges buszmegállót az Érd Arénához közelebb helyezték át.

Az építményt az Érdi Városgazda kitakarította, felújította, majd diákok és helyi mesterek közreműködésével vadiúj külsőt és belsőt kapott. A Kós Károly Szakképző Iskola három tanulója szaktanári irányítással festette ki belülről, míg Varga László graffitiművész színes, játékos dekorációval varázsolta egyedivé a külsejét.

Kiemelt szerepet játszik a történetben a Könyvkerék nevű nonprofit szervezet is, amelynek vezetője Gregus László, volt önkormányzati képviselő. A szervezet hatvanezer mentett könyvvel rendelkezik, ezekből juttat az érdi idősotthonnak is, most



FOTÓ: NAGY BALÁZS

pedig a Könyvmegállónak. Gregus nemcsak berendezte a szekrényt, hanem folyamatosan gondoskodik az utánpótlásról is.

A Könyvmegállónak saját facebook oldala is van, ahol naprakészen tájékozódhatunk a kuckó életéről.

A legutóbbi posztban a projekt gazdái felhívással fordultak az érdeklődőkhöz, amelyben kedvesen elmagyarázzák, hogy a Könyvmegálló célja nem egy újabb könyvlerakat létrehozása, hanem élő közösségi tér életre keltése volt.

Márpedig sajnos egyre gyakrabban jelennek meg kéretlen könyvkupacok a kis

asztalon vagy egyik napról a másikra hirtelen két doboz könyv figyel a sarokban.

Ha könyvet szeretnénk adományozni a Könyvmegállónak, a postaládában hagyhatunk üzenetet az elérhetőségünkkel, a felajánlott könyvek számával és helyével. Ugyanezt megtehetjük a Könyvmegálló facebook oldalán messengeren is.

És hogy miért fontos ez? Mert a projekt gazdái szeretnék látni, mik a legkelendőbb darabok, és az a jogos vágyuk, hogy a Könyvmegálló rendezett, kulturált és hívogató hely maradjon mindenki számára.

Kling József

ÍGY JUTHAT SZUPER KÖNYVEKHEZ ÉRDEN

Az olvasás nemcsak tudást, hanem élményt, inspirációt és valódi kikapcsolódást is adhat. Egy jó könyv segít kiszakadni a mindennapok rohanásából, új világokat fedezhetünk fel általa, és sokszor önmagunkhoz is közelebb kerülhetünk. Az érdi könyvtár szeptember 6-án, szombaton 9 és 12 óra között a Zenei Könyvtár udvarán (Alsó utca 27.) rendezett könyvvásárt. A polcokra olyan régi és új kiadású kötetek kerültek, amelyeket darabonként mindössze 200 forintért vihattunk haza. Ezek a könyvek talán már több kézen is átmentek, de értékük ettől nem lesz kevesebb: minden olvasó új élményt fedezhet fel bennük.

Aki idén ősszel még több könyvre vágyik, annak érdemes felkeresnie az „Idősen, aktívan, Érdén” programsorozat egyik különleges állomását is. **Szeptember 17-én 14 órától** az Érdi Könyvkeréknél (Jázmin utca 8.) a 65 év felettiek több mint 60.000 kötet közül válogathatnak, teljesen ingyen.



És ezzel még nincs vége a könyves programoknak. Októberben egy ismert könyvkiadó tart rendhagyó vásárt a Szepes Gyula

Művelődési Központban. A kiadó munkája során mindig akadnak kötetek, amelyek kisebb-nagyobb szépséghibát szenvednek, ám tartalmuk mit sem veszít értékéből. Ahogy a szervezők fogalmaztak: a könyveknél is a belső értékek számítanak igazán. Az eseményen **október 18-án, szombaton 10 és 17 óra között** mintegy 15.000 kötet közül lehet majd válogatni.

A szeptemberi és októberi alkalmak így minden korosztály számára tartogatnak lehetőséget, hogy értékes, érdekes vagy éppen régen keresett könyveket szerezzenek be. Akár néhány száz forintért, akár teljesen ingyen – Érdén idén ősszel biztosan nem marad senki olvasnivaló nélkül.

G. A.

További részletek és programok a Szepes Gyula Művelődési Központ és Városi Könyvtár oldalán érhetők el: erdkultura.hu.



ÍGY FRISSÍTÜK A LELKÜNKET 60 FELETT

Az idősor sok nehézséget hoz – anyagi gondokat, betegségeket, veszteségeket –, mégis rengeteg mosolygós, életvidám idős embert látni. Mi a titkuk, és hogyan tudjuk mi is megtartani az életkedvet? Erre ad választ a „**Lélekfrissítés 60 felett**” című előadássorozat, amelyet az *Idősen, aktívan* Érden program keretében rendeznek meg a Szepes Gyula Művelődési Központban és a Városi Könyvtárban.

Az előadó Hornyák Adrienn mentálhigiénés szakember, aki saját tapasztalatából vallja: az aktív idősor nem elmélet, hanem mindennapi gyakorlat. A sport, a közösség, a kreatív programok és a figyelmes jelenlét mind hozzájárulnak ahhoz, hogy megelőzzük a demenciát,

megőrizzük a jókedvet, és örömet találjunk a hétköznapiakban.

Érden több mint **16 ezer 60 év feletti ember él**, és a helyi idősprogramok nagy népszerű-

sége is mutatja, mennyire fontos számukra a tartalmas, minőségi élet. „A lélekfrissítéshez nem pénz kell, hanem kedv, kreativitás és motiváció” – hangsú-

lyozta **Szűcs Ágnes idősügyi referens**, aki szerint a gerincjóga és a zenés programok mellett várhatóan ez az előadássorozat is sokakat vonz majd.

A három alkalmas program-sorozat időpontjai:

- **szeptember 8.** – mentálhigiénés praktikák
- **szeptember 22.** – kapcsolódások, közösség, nevetés
- **október 13.** – a mindennapok teljessége

Az előadások délután 14 óra-kor kezdődnek, **ingyenesek és regisztráció nélkül látogathatók.**

A lényeg: a lélek frissessége nem az anyagiakon múlik, hanem azon, mennyire vagyunk nyitottak a mozgásra, a közö-ségre és az örömforrásokra.

Á. K.



AMIT ŐK NYÚJTANAK, AZ VALAMI EGÉSZEN KÜLÖNLEGES

A Felhőjárók Mozdulatszínház neve sokak számára ismerősen cseng, de aki látta már őket színpadon, tudja: amit ők nyújtanak, az semmihez sem hasonlítható. A társulatot 2003-ban alapította Rédlí Éva és testvére, Szélpál Stefi. Azóta is rendhagyó közösséget alkotnak, hiszen tagjaik között többségben vannak a kihívással élő emberek, akikhez olyan fiatalok is csatlakoznak, akik nem küzdenek sem testi, sem értelmi nehézségekkel.

A társulat egyik fele a százhalombattai Sérültekért Alapítvány, a másik az érdi Dr. Dizseri Tamás Habilitációs Központ ellátottjaiból áll, de mindannyiukat összeköti a mozdulat, a tánc és az önkifejezés szeretete. A szavak sokszor gátat szabnak, de a gesztusok és mozdulatok világában új kapuk nyílnak meg: előadásaikban öröm, félelem, vágy és szeretet jelenik meg – mindez, ami közös bennünk.

Koreográfiáik az élet hétköznapi küzdelmeit dolgozzák fel, így a színpadon hidat építenek a nézők és a kihívással élő emberek közé. „Nagyon sok helyen jártunk itthon és külföldön, mindenütt nyitott szívekre találtunk. Meggyőződésem, hogy ezek a személyes találkozások segítenek lebontani az előítéleteket, és erősítik a társadalmi elfogadottságot” – mondta Szélpál Stefi lapunknak a szeptember 4-ei fellépésük után.

Ezúttal a Topoly utcai idősotthonban

mutattak be egy félórás darabot, amely megható pillanatokat, vidám jeleneteket és sok-sok közös emléket idézett fel. Az idősek szemében a tangó dallamára felcsillanó fény, vagy a Felhőjárók által fújt szappanbuborékok után nyúló kezek mind arról árulkodtak, hogy a műsor szívet-lelket megérintett. „Az idősek szíve csordultig van szeretettel. Ezeket a találkozásokat

sosem hagynánk ki” – tette hozzá Stefi. A Felhőjárók rendszeres vendégei hazai és nemzetközi fesztiváloknak, ahol rendre díjakat, arany minősítéseket szereznek. Ám számukra a legnagyobb elismerés mégis a közönség tapsa, amely minden fellépés végén visszaigazolja: amit adnak, az valóban különleges.

Á. K.



IGAZGYÖNGYÖKRE BUKKANTAK AZ IDŐSOTTHONBAN

Mit tanulhatnak a mai tizenévesek azoktól, akik a világháború idején vagy közvetlenül utána születtek? Lehet-e izgalmas a Z generációnak egy ötven-hatvan éve játszódó történet? A válasz egyértelműen: igen. Talán nem a zoknistoppolás fortélyai kerülnek előtérbe, de a türelem, a szívósság és a „jéghátán is megélni” képessége annál inkább.

A Szociális Gondozó Központ idősotthonában nyáron húsz középiskolás dolgozott diák munkásként. Volt, aki hivatali feladatokban segített – iratrendezésben, adatbevitelben –, mások az idősek klubjában vállaltak aktív szerepet. Szó- és memóriajátékokat szerveztek, segítettek az ebédnél, a víz kiosztásában, sőt a közös terek díszítésében is.

Emili például úgy mesélt a tapasztalatairól, hogy addig alig találkozott idősekkel. „A nagyszüleim korán meghaltak, a többiekkel pedig nincs kapcsolatom. Nem tudtam,



Gecse-Simon Orsolya

hogy velük nagyobb türelem kell. Jó volt hallgatni a történeteiket” – mondta. Barátnője, Viki hozzátette: „Némelyik történet lelkileg megterhelő volt, mert szinte együtt éltük át velük.”

A fiatalok a Családok Átmeneti Otthonában és a Rehabilitációs Központban is segítettek, ahol játszottak a gyerekekkel, készségfejlesztő feladatokat oldottak meg, sőt részt vettek a közös sütés-főzésben is. „Ezek a diákok mintát mutattak a szülőknek is, és közben hatalmas terhet vettek le a munka-



FOTÓ: NAGY BALÁZS

társak válláról” – hangsúlyozta Gecse-Simon Orsolya intézményvezető.

Mint elmondta, jelenleg 45 betöltetlen álláshelyük van, így a diákok óriási segítséget nyújtottak. Emellett fiatalos lendületükkel új színt vittek az intézménybe, és nyolcvan százaléuk jelezte, hogy iskolaidőben is szívesen visszatérne.

A nyári munka zárásaként augusztus 27-én búcsúdélutánt rendeztek, ahol a diákokat megvendégelték és különleges ajándékkal lepték meg. „Olyan fényt és értéket hoztak, amit máshonnan nem kaphattunk volna.

Olyanok vagytok számunkra, mint a kagylóba zárt igazgyöngyök” – mondta Orsi, majd mindenki személyre szóló igazgyöngy-nyakláncot kapott.

A megható pillanatok és ölelések után az ajándékbontás izgalma következett: a kagylók belsejében lapuló gyöngyökkel mindenki maga állíthatta össze saját medálját. Ez a nyár így nemcsak munkát, hanem maradandó élményt is adott a fiataloknak – sokan közülük bizonyára visszatérnek, hogy tovább írják a közös történetet.

Á. K.



ELRAJTOLT AZ NB I/B-S NŐI KÉZILABDASZEZON

Az érdi lányok a bajnokság első fordulójában Győrben léptek pályára.

Az érdi női kézilabda háza táján a tavalyi bajnokság utolsó szakaszában hatalmas változások történtek. Május 24-én az Orosz háza otthonában ugyan győztes mérkőzéssel zárták a lányok a bajnokságot, de néhány nappal korábban már megjelent a hír, hogy a bajnokságot végül az 5. helyen záró Érd a következő szezonban megváltik addigi játékosaitól és a klub kizárólag amatőr szerződéssel rendelkező, utánpótláskorú játékosokkal tudja vállalni a szereplést a 2025/26-os NB I/B-s bajnokságban.

A bejelentés hátterében az állt, hogy az érdi városvezetés – a magyar kormány pénzügyi elvonásaira hivatkozva – a továbbiakban nem tudja fenntartani az egyesület profi csapatát. A bejelentés idején a csapat legtöbb játékosa már másik klubhoz igazolt.

Az érdi női kézilabdacsapat körül kialakult bizonytalanság június 18-án utcára vitte a szurkolókat, békés demonstrációt szerveztek az önkormányzat elé, így erősödött a városvezetés és a szurkolók közötti párbeszéd a csapat, és úgy egyáltalán az érdi kézilabda jövőjét illetően. A szponzorak keresés zajlik, támogatók bevonásával lehetne teljes



FOTÓ: HANDBALLÉRD

stabilitást elérni, hiszen a város csődökzei helyzetben van, így rendkívül korlátozottak az anyagi lehetőségei.

Június végén az Érdi Sport Kft. benyújtotta a következő időszakra vonatkozó üzleti tervét, amelyet első körben nem fogadott el a közgyűlés, maradt hát a bizonytalanság addig, amíg el nem készült az új üzleti terv. A módosított üzleti tervet végül július 17-én egyhangúlag fogadta el a testület, így megnyílt az út a folytatás előtt, a szurkolók,

a sportolók és a szülők nagy öröme. Itt tartunk most, az utánpótláskorú játékosokkal felálló Érd szeptember 6-án, szombaton a Győri ETO KC U20 vendégeként idegenben lépett pályára a 2025/26-os NB I/B-s női kézilabda bajnokság első fordulójában, ahol a Rába-partiak 34-21-re megnyerték a mérkőzést.

Azt azért érdemes megjegyezni, hogy a csapat készült a nyáron a folytatásra, augusztus közepén felkészülési mérkőzésen lépett pályára az Érd, a szín-

tén NB I/B-s ENUSE együttesét fogadta az Érd Arénában, ahol szoros meccset játszottak a lányok, mindössze egy góllal voltak jobbak a vendégek (33-34).

A csapat elsődleges célja ebben a nehéz helyzetben csak a tisztességes helytállás, illetve a szezon végére a bennmaradás kiharcolása lehet. Az érdi lányok először szeptember 14-én mutatkoznak be a hazai közönség előtt, akkor az MTK Budapestet fogadják majd az Érd Arénában.

Gárdos Attila

A SZEZON MENETRENDJE:

1. forduló – 2025.09.06. 16:00 – Győri ETO KC U20 – ÉRD (idegenben)
2. forduló – 2025.09.14. 16:00 – ÉRD – MTK Budapest (hazai)
3. forduló – 2025.09.27. 17:00 – Hajdúnánás KN KFT – ÉRD (idegenben)
4. forduló – 2025.10.05. 14:00 – ÉRD – Gárdonyi-Pázmánd NKK (hazai)
5. forduló – 2025.10.10. 18:30 – Szigetszentmiklós NKSE – ÉRD (idegenben)
6. forduló – 2025.10.18. 17:00 – ÉRD – Eszterházy SC (hazai)
7. forduló – 2025.11.02. 18:00 – Komárom VSE – ÉRD (idegenben)
8. forduló – 2025.11.09. 16:00 – ÉRD – PTE PEAC-SIPO (hazai)
9. forduló – 2025.11.15. 14:00 – Ferencvárosi TC U20 – ÉRD (idegenben)
10. forduló – 2025.11.30. 14:00 – ÉRD – Tempo KSE (hazai)
11. forduló – 2025.12.06. 16:00 – ENUSE – ÉRD (idegenben)
12. forduló – 2025.12.13. 15:00 – PC Trade Szegedi NKE – ÉRD (idegenben)
13. forduló – 2026.01.17. 18:00 – TAPPE-Békéscsabai Előre NKSE – ÉRD (idegenben)
14. forduló – 2026.01.25. 14:00 – ÉRD – DVSC Schaeffler U20 (hazai)
15. forduló – 2026.01.31. 18:00 – Borsod Sport Klub KKFT – ÉRD (idegenben)

16. forduló – 2026.02.08. 14:00 – ÉRD – Győri ETO KC U20 (hazai)
17. forduló – 2026.02.14. 17:00 – MTK Budapest – ÉRD (idegenben)
18. forduló – 2026.02.22. 14:00 – ÉRD – Hajdúnánás KN KFT (hazai)
19. forduló – 2026.02.27. 18:30 – Gárdonyi-Pázmánd NKK – ÉRD (idegenben)
20. forduló – 2026.03.14. 14:00 – ÉRD – Szigetszentmiklós NKSE (hazai)
21. forduló – 2026.03.21. 18:00 – Eszterházy SC – ÉRD (idegenben)
22. forduló – 2026.03.29. 14:00 – ÉRD – Komárom VSE (hazai)
23. forduló – 2026.04.04. 16:00 – PTE PEAC-SIPO – ÉRD (idegenben)
24. forduló – 2026.04.19. 14:00 – ÉRD – Ferencvárosi TC U20 (hazai)
25. forduló – 2026.04.26. 18:00 – Tempo KSE – ÉRD (idegenben)
26. forduló – 2026.05.01. 14:00 – ÉRD – ENUSE (hazai)
27. forduló – 2026.05.09. 14:00 – ÉRD – PC Trade Szegedi NKE (hazai)
28. forduló – 2026.05.17. 14:00 – ÉRD – TAPPE-Békéscsabai Előre NKSE (hazai)
29. forduló – 2026.05.23. 16:00 – DVSC Schaeffler U20 – ÉRD (idegenben)
30. forduló – 2026.05.30. 16:00 – ÉRD – Borsod Sport Klub KKFT (hazai)

ALAPOSAN BEARANYOZTÁK A NYÁR UTOLSÓ HÉTVÉGÉJÉT

Hat arany-, egy ezüst- és két bronz-éremmel lettek gazdagabbak az Érdi Spartacus birkózói Zentán.



Kilenc éremmel tértek haza a szerbiai Nikola Vukov kötöttfogású emléktoronyról a gyermek, az U10-es és U11-es birkózók – tájékoztatott közösségi oldalán az Érdi Spartacus SC.

Augusztus utolsó hétvégéjén, a hivatalos versenyszezon megkezdése előtt vettek részt a meghívásos zentai versenyen, ahonnan nagyszerű teljesítménnyel hat arany-, egy ezüst- és két bronzérmel hoztak haza.

A Gyermek korosztályban 1. helyezést ért el Andruska Dominik, Antunovits Beke, Bobik Zsombor, Hamar Dániel és Mazzag Márk, Nagy Nimród pedig ezüstéremmel térhetett haza.

Az U10-es korosztályban 30 kg-ban Nagy Benjamin aranyérmes, Gulyás Panka pedig harmadik lett.

U11-ben, az 58 kg-osok versenyében Mazzag Lilla bronzal zárta.

Á. K.

MEGBOSSZULTÁK MAGUKAT A KIHAGYOTT ZICCEREK

Augusztus 31-én az NB III hatodik fordulójában hazai pályán kapott ki az Érdi VSE a több NB I-es visszajátszóval érkező Paks II-től. Bár rengeteg helyzetet alakítottak ki az érdek, a befejezések sorra kimaradtak, míg a vendégek két góllal büntettek (0–2). A csapat így hat forduló után öt ponttal a 10. helyen áll. Domján Attila edző szerint nem az erősebb Paks, hanem a kihagyott ziccerok okozták a vereséget.

G. A.



BRONZÉRMES LETT AZ ÉRDI ULTRAFUTÓ BERLINBEN

Emberfeletti teljesítménnyel szerezte meg a harmadik helyet a berlini 100 mérföldes versenyen dr. Császár-Szabó Veronika. Az érdi állatorvos neve nem ismeretlen a sportkedvelőknek: hivatása mellett „hobby szinten” fut ultratávokat, mégis rendre kiemelkedő eredményeket ér el. Tavaly Esztergomban, a Backyard Ultrán is dobogós lett, most pedig Németországban ért fel a csúcs közelébe.

A 163 kilométeres, 117 fős női mezőnyben Veronika a harmadik helyen futott be, ráadásul korosztályában első lett. Bár ezért külön érem nem járt, teljesítménye így is hatalmas elismerést érdemel. Mint mondta, a verseny az idei felkészülés része volt, hiszen fő célja az Ultrabalon teljesítése volt, amit májusban 24 óra 26 perc alatt futott le. A németországi viadal pedig nemcsak új kihívást, hanem egy lépcsőfokot is jelentett: eredményével esélyt szerzett arra, hogy a legendás Spartathlonon is rajthoz állhasson.

A szigorú szintidőt ugyan nem sikerült teljesítenie, de a sorsolósos kvalifikációhoz elegendő eredményt hozott, így reális esélye van a 246 kilométeres görög ultrán való indulásra. A berlini futás külön büszkesége számára, hogy végig futva teljesítette a távot, séta nélkül – még a holtponthoz is. A 120. kilométer környékén kezdett fáradni, ekkor a frissítőkön kellett több időt töltenie, de kitartásának köszönhetően folyamatosan lépett előre: a középmezőnyből kapaszkodott fel a dobogó harmadik fokára.

Kulcsfontosságú volt, hogy ezúttal egészségesen érkezett a rajthoz. A Balaton körüli verseny előtt csonthártyagyulladás hátráltatta, Berlinben viszont minden adott volt a csúcsteljesítményhez. Veronika szerint a következő nagy cél a 2026-os idény, addig pedig szeretné tovább javítani idejét az Ultrabalonon, ahol dobogós helyezést sem tart elérhetetlennek.

Az év hátralévő részében egy 50 kilométeres Balaton környéki ultrán indul nagykövetségként, valamint egy 100 kilométeres futás is tervben van. Az érdi futónő így továbbra is a magyar ultrafutás egyik kiemelkedő alakja marad – úgy, hogy közben mindezt hivatása mellett, pusztán a sport szeretetéből teszi.

Gárdos Attila



PÁLYÁZATI KIÍRÁS

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS TEHETSÉGGONDOZÓ ÖSZTÖNDÍJÁRA

A Köznevelési és Kulturális Bizottság fenntartja a jogot a pályázat eredménytelenné nyilvánítására abban az esetben, ha a pályázat elbírálásának időpontjában nem áll rendelkezésre a szükséges pénzügyi fedezet.

AZ ÖSZTÖNDÍJ CÉLJA:

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a Tehetséggondozó Ösztöndíj alapításával lehetőséget és segítséget kíván biztosítani a tehetséges érdi tanulók számára az alap-, és középfokú oktatásban folytatott tanulmányaikhoz, remélve, hogy közülük sokan a város képzett szakembereivé válnak.

JOGOSULTSÁGI FELTÉTELEK:

A Tehetséggondozó Ösztöndíj elnyerésének feltétele, hogy a pályázó nappali tagozaton, államilag elismert, Magyarország területén működő köznevelési intézményben

- alapfokú, illetve középfokú tanulmányokat folytat,
- Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területén állandó lakóhellyel rendelkezik,
- tanulmányi eredménye a pályázat benyújtását megelőző tanévben kimagasló, de – a magatartás és a szorgalom értékelésének beszámítása nélkül – legalább a 4,7-es tanulmányi átlagot eléri.

A Tehetséggondozó Ösztöndíj legkorábban a hatodik évfolyamtól pályázható.

A PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK SZABÁLYAI:

Pályázni a Pályázati űrlap kitöltésével és az abban meghatározott kötelező mellékletek csatolásával lehet, melyek az alábbiak:

- az előző két tanév végi tanulmányi eredmény igazolása (nevelési-oktatási intézmény által kiállított bizonyítványoknak az intézmény által hitelesített fénymásolata),
- tanulmányi, műveltségi vagy szakmai versenyeredmények igazolása (ha van).

A BENYÚJTÁS MÓDJA:

A pályázatot a pályázó által aláírva, 1 példányban

- zárt borítékban személyesen a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálatán (Polgárok Háza Érd, Alsó u. 3.) vagy ügyfélfogadási időben (hétfőn 13.00-17.30, valamint szerdán 8.00-12.00 és 13.00-16.30 között) a Humán-szolgáltatási Főosztályon (Érd, Budai út 8.),
- postai úton a Polgármesteri Hivatal címére (2030 Érd, Alsó u. 1.),
- elektronikus úton: E-papír szolgáltatással – <https://epapir.gov.hu/ugyfeklapun> (KAÜ) azonosítással lehet benyújtani.

A pályázat benyújtási határnapja a kiírásnak az önkormányzat honlapján történő megjelenését követő 30. nap. Részletek és pályázati űrlap a QR-kód beolvasásával érhető el.



PÁLYÁZATI KIÍRÁS

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ESÉLYTEREMTŐ ÖSZTÖNDÍJÁRA

A Köznevelési és Kulturális Bizottság fenntartja a jogot a pályázat eredménytelenné nyilvánítására abban az esetben, ha a pályázat elbírálásának időpontjában nem áll rendelkezésre a szükséges pénzügyi fedezet.

AZ ÖSZTÖNDÍJ CÉLJA:

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Esélyteremtő Ösztöndíj alapításával lehetőséget és segítséget kíván biztosítani a tehetséges érdi tanulók számára az alap-, és középfokú oktatásban folytatott tanulmányaikhoz, remélve, hogy közülük sokan a város képzett szakembereivé válnak.

JOGOSULTSÁGI FELTÉTELEK:

Az Esélyteremtő Ösztöndíj elnyerésének feltétele, hogy a pályázó nappali tagozaton, államilag elismert, Magyarország területén működő köznevelési intézményben

- alapfokú, illetve középfokú tanulmányokat folytat,
- Érd Megyei Jogú Város közigazgatási területén állandó lakóhellyel rendelkezik,
- tanulmányi eredménye a pályázat benyújtását megelőző tanévben – a magatartás és a szorgalom értékelésének beszámítása nélkül – legalább a 3,5-es tanulmányi átlagot eléri,
- magatartása jó vagy példás,
- igazolatlan mulasztása nincs.

Ezen kívül a következő feltételek közül legalább egynek is fenn kell állnia:

- a pályázó hátrányos, vagy halmozottan hátrányos helyzetű,
- családba fogadott,
- védelemben vett,
- ideiglenes hatállyal elhelyezett.

Az Esélyteremtő Ösztöndíj legkorábban az ötödik évfolyamtól pályázható.

A BENYÚJTÁS MÓDJA:

A pályázatot a pályázó által aláírva, 1 példányban

- zárt borítékban személyesen a Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálatán (Polgárok Háza Érd, Alsó u. 3.) vagy ügyfélfogadási időben (hétfőn 13.00-17.30, valamint szerdán 8.00-12.00 és 13.00-16.30 között) a Humán-szolgáltatási Főosztályon (Érd, Budai út 8.),
- postai úton a Polgármesteri Hivatal címére (2030 Érd, Alsó u. 1.),
- elektronikus úton: E-papír szolgáltatással – <https://epapir.gov.hu/ugyfeklapun> (KAÜ) azonosítással lehet benyújtani.

A pályázat benyújtási határnapja a kiírásnak az önkormányzat honlapján történő megjelenését követő 30. nap. Részletek és pályázati űrlap a QR-kód beolvasásával érhető el.



2025. 09.27.
18:00-22:00

18:00 | Kiállítás megnyitó
Fejtes nyomában: Anatólia 110 évvel később
(Fejtes'In izinde: 110 Yıl Sonra Anadolu)
Kiállítás kurátora és fényképező: Ahmet Salt Yıldız
Kiállítást megnyitja: Dr. Fedor Gábor (Tudományos munkatárs – Turkológiai kutatócsoport vezető, ELTE HTK Történettudományi Kutatóközpont)

18:30 | Filmbemutató
Kilikya'ya Yolculuk (Journey to Cilicia)
– Utazás Kilikiába
Rendező és producer: Zehra Yiğit

20:00 | Előadás
Dr. Sipos György (tanszékvezető egyetemi docens, Szegedi Tudományegyetem):
A Szegedi Tudományegyetem expedíciója Közép-Ázsia hegyseibe Prinz Gyula nyomdokain

21:00 | Tárlatvezetés
Dr. Nagy Balázs (régész, Ferenczy Múzeumi Centrum):
A kincses hajó nyomában - Régészeti történetek Érdről című időszaki kiállításban

21:00 | Betűkkel írt örökségünk
– válogatás az MFM Könyvtárának állományából
– Tüske Gyula könyvtárossal

A PROGRAM INGYENES!

Helyszín: Magyar Földrajzi Múzeum, 2030 Érd, Budai út 4.
www.foldrajzimuzeum.hu

KÖZNEVELÉSI ÉS KULTURÁLIS BIZOTTSÁG

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD
Házi segítségnyújtás

PÁLYÁZATOT HIRDET

közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

2 FŐ GONDOZÓ

munkakör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A gondozást-ápolást igénybe vevő személyek önálló életvitelének fenntartása, saját lakókörnyezetükben történő biztosítása.

A speciális szakmai és közegészségügyi előírások betartásával területi gondozási feladatok ellátása. A házi segítségnyújtásban a gondozó feladata a gondozást igénybe vevő személyes higiénéjével kapcsolatos feladatok, a lakókörnyezetében végzett feladatok, ételmezés, egészségügyi ellátási feladatok. (Szakképesítési követelmény: a 1/2000. (I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, általános, teljes munkaidő

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2.

Pályázati feltételek:

Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:

- Büntetlen előélet
- Cselekvőképesség
- Erkölcsei bizonyítvány
- Magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy letelepedett
- Elvart végzettség/képesítés:
- Befejezett 8. osztály, felnőttképzési szakmai végzettség, középfokú szakképzetttség, idősök és fogyatékos felnőttek gondozása, szociális gondozó ápoló, általános ápoló és asszisztens
- A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok:

lások, alátámasztó dokumentumok:

- Motivációs levél
- A Kjt. 20/A.§ (5) bekezdés b) pontja alapján a pályázó a pályázathoz csatolja arról szóló nyilatkozatát, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul.
- Fényképpel ellátott szakmai önéletrajz
- Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány
- Végzettséget, szakképesítést igazoló okiratok másolata
- Eddigi munkaviszonyokról szóló igazolás

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.10.29.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, az erdmot.hu nyitóoldalon, a programok földre kattintva.

ERD Szepes Gyula
Művelődési Központ
Érd, Alsó u. 9.
T: +36 23 365 490

ÁLLANDÓ PROGRAMOK SZEPTEMBER 1-TŐL:

- **Hétfőnként 16:00** – Masters **16:00** – Pesovár **17:00** – Kertbarátkör (páros hét) **16:00** – Vitalitás **17:30** – Szirmok Városi Női Kar **18:00** – Jóga
- **Keddenként 9:30** – IRKA műhely (páros hét) **12:00** – Tearózsza Énekkar (páros hét) **14:00** – Életet az éveknek nyugdíjasklub **14:00** – Ősziózsza nyugdíjasklub (páros hét) **16:00** – Székely népdalkör **17:00** – Pilates
- **Szerdánként 9:30** Babahordozó Klub (páratlan hét) **10:30** Szenior örömtánc **14:00** – Barátkozzunk nyugdíjasklub (utolsó szerda) **16:00** – Bukovina székelly népdalkör **16:00** – Pesovár **16:30** – Kiskörúti Színiiskola **18:00** – Rosenbrücke Német Nemzetiségi Kórus
- **Csütörtökönként 10:00** – Kerekítő Mondókázó **10:45** – Kerekítő Manó Torna **14:00** – Volán nyugdíjasklub (utolsó csütörtök) **17:00** – Rozmaring Német Nemzetiségi Kórus **19:00** – Salsa
- **Péntekenként 18:00** – Bukovina néptánc (utolsó péntek)
- **Szombatonként 10:00** – Kiskörúti színiiskola

Szeptember 16. 19:00

Dumaszház – „Fejben dől el” – Köhalmi Zoltán önálló estje – Jegyek:



Szeptember 23. 18:00

Hogyan törjük meg az örökölt családi mintákat? – Orvos-Tóth Noémi előadása – Jegyek:



IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK SZEPTEMBER 1-TŐL:

- **Keddenként 8:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH) **9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK) **9:00** – Tartásjavító torna (Parkvárosi KH) **9:45** – Szenzomotoros torna – (Szepes MK)
- **Szerdánként 9:00:** 3-1-2 meridiántorna (Szepes MK)

- **Csütörtökönként 10:00 és 11:00:** Senior gerincjóga (Szepes MK)
- **Péntekenként 14:00:** 3-1-2 meridiántorna (Parkvárosi KH)

Szeptember 10. 8:45

Gyaloglóklub: Szentendre - erdei séta a Bükkös-patak tanösvényen, majd pihenő a Duna-korzón (Érd alsó)

Szeptember 10. 10:00



Kezdő angol nyelvtanfolyam (betelt) (Szepes MK)

Szeptember 11. 13:00

Új! Kártyaklub (Érdi Galéria)

Szeptember 11. 14:00

Kertészkedjünk! Őszi munkák a kertben egy növényorvos szemével (Szepes)

Szeptember 16. 10:00

Kendő német nyelvtanfolyam (betelt) (Szepes MK)

Szeptember 16. 10:00

Társasjáték- és kártyaklub (Parkvárosi KH)

Szeptember 17. 9:05

Gyaloglóklub: dunaújvárosi kirándulás (előzetes regisztráció szeptember 7-ig a gaforma@gmail.com címen) (Érd autóbuszállomás)

Szeptember 17. 10:00

Senior könyvklub: Beszélgetés Jókai Mór regényeiről (ajánlott kötetek: És mégis mozog a föld, Az új földesúr) (Parkvárosi KH)

Szeptember 17. 10:00

Kezdő angol nyelvtanfolyam (betelt)

Szeptember 17. 14:00

Könyvturi a Könyvkeréknél (Jázmin u. 8.)

Szeptember 17. 15:00

Új! Orkesztika - mozdulatművészet (Szepes MK)

Szeptember 18. 17:00

A bölcsesség kora - a mi korunk - őszinte, kiscsoportos beszélgetés az időskorról (Szepes MK)

Szeptember 22. 14:00

Új! Előadás-sorozat az életvidám idősorról: Kapcsolódni, jelen lenni, nevetni - közösségben az élet! (Szepes MK)

Szeptember 23. 10:00

Kezdő német nyelvtanfolyam (betelt)



**Parkvárosi
Közösségi Ház**
Érd, Gépész utca 14.,
T: +36 23 746 118

ÁLLANDÓ PROGRAMOK SZEPTEMBER 1-TŐL:

- **Keddenként 10:00** – Mese Maci **16:00** – Festőklub gyermekeknek **17:00** – Nemezelő szakkör **17:00** – Szenior örömtánc kezdőknek **18:30** – Zumba
 - **Szerdánként 8:30** – Szenior torna **10:00** – Hangicsáló höcögő **10:45** – Hangicsáló ficáncoló **16:00** – Így tedd rá! **17:15** Versenytánc É.T.S.E **19:00** – Jóga nőknek Nelétával
 - **Csütörtökönként 9:30** – Ringató **10:45** – Angol zenébőlcsi (0-3 éves korig) **17:00** – Masters ovi rocky **18:30** – Zumba
 - **Péntekenként 8:30** – Senior torna **10:00** – Pamacsoló **15:00** – Pilates Erával **17:30** – Versenytánc É.T.S.E
 - **Szombatonként 10:00** – AA klub
- Szeptember 13. 9:00**
Festőklub felnőtteknek – „Bekopog az ősz” – Havi részletes program: Érdeklődni és jelentkezni a fenti honlapon, illetve info@bohembuckom.hu vagy 06(20)2262853 Szegedy Tamara



Szeptember 20. 15:00

Kiállítás megnyitó - Rozványi Bea fotókiállítás: **Lélekregzések** – www.fenyzugoly.hu

Szeptember 20. 18:00

Sváb tánc ház

Szeptember 25. 14:00

Eszterlánc klub – „Csopak, Somló, Badacsonyi!” – nyárbúcsúztató slágerek nyomában – a belépés ingyenes

Szeptember 26. 10:00

Hagyományörző gyerekelőadás a Guliba Társulattal – Szüreti mulatság – Jegyár: 1500 Ft, jegyek a helyszínen válthatók.



**Magyar Földrajzi
Múzeum**
Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036



**Csuka Zoltán
Városi Könyvtár**
Érd, Hivatalnok utca 12.
T.: +36 23 365 470



ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2.
T.: +36 23 360 143

Szeptember 10. 18:00

Érdi Csillagászati Klub – Tarczay György,
ELTE TTK Kémiai Intézet: Kémia a
csillagok között és csillagközi kémia a
laborban – A program ingyenes! erdi.
csillagaszati.klub@gmail.com

Szeptember 20. (szombat)

14:00 - 17:00 A Kulturális Örökség Napjai

14:00 A Sárkány kincs nyomában – Csa-
ládi kincskereső városfelfedező játék
Ófaluban (Minaret) – **14:00 -16:00** Pap
Gergely (Hungari Dzsebedzsi Egyesület):
Hogyan lettem bektasi dervis interaktív
bemutató (Minaret)

16:00 Az érdi bortörténelem nyomában
Ófaluban – kultúrtörténeti séta Kanyó
Zsolttal (Szapáry-kastély támfala előtt)
A program ingyenes

Egész szeptemberben a Felnőttkönyvtár- ban:

Tematikus könyvkiemelés: Színház az
egész világ
Versek az ablakban: Rímek, képek,
dallamok

Szeptember 12.

Őszi mesés napok: papírszínház, kéz-
műves foglalkozás (A Jósomszédság
Könyvtára)

Szeptember 15.

Őszi mesés napok: papírszínház, kézműves
foglalkozás (Parkvárosi Fiókkönyvtár)

Szeptember 24.

Slam poetry-est Csuka Zoltán születés-
napja alkalmából. Téma a születés, szü-
letésnap – Résztevők: Szvoren Eszter
és meghívott vendégei (Érdi Galéria)

Kiállítás: ChillZone #2

Idén ősszel is különleges élményekkel
várunk benneteket az Érdi Galériában.

Szeptember 10. 18:00

Kvízest a galériában! – Téma: rajzfilm.
Szervező és házigazda: G-Quiz – Jegyek
kaphatók a Szepes Gyula Művelődési
Központban is.

Szeptember 12. 17:00

Filmklub Bárdos Csaba filmtörténész-esz-
tétával – amerikai vígjáték.
Részvételi szándékát kérjük, jelezze az
erdigaleria@gmail.com e-mail címen.

Szeptember 17. 18:00

Galéria Kreatív Műhely
A programon a részvétel díjtalan, de
regisztrációhoz kötött. E-mail: erdigale-
ria@gmail.com.

HIRDETMÉNY ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA TULAJDONÁT KÉPEZŐ INGATLANOK HIRDETÉS ÚTJÁN TÖRTÉNŐ ÉRTÉKESÍTÉSE

Közzétéve: 2025. júl. 04.
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének
182/2025. (VI. 26.) határozata

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező ingatlanok hirdetés útján történő értékesítéséről

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Érd Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról szóló 13/2012. (III. 27.) önkormányzati rendelet 26. § (3) bekezdés b) pontja alapján versenyeztetési eljárás keretében alábbi érdi ingatlanokat kívánja értékesíteni.

AZ INGATLAN ELHELYEZKEDÉSE, ADATAI, JELLEMZŐI, KIKIÁLTÁSI ÁR:

helyrajzi szám	cím	terület (négyzetméter)	kikiáltási ár (forgalmi érték)
5183/1	Korponai u. 24.	681	32.300.000.- Ft+ÁFA
5183/2	Tátra u. 7.	681	32.800.000.- Ft+ÁFA
5902	Börzsöny u. 12/A.	767	34.700.000.- Ft+ÁFA
3349	Egervári u. 76.	1135	45.900.000.- Ft+ÁFA
5241	Késmárki u. 63.	988	42.600.000.- Ft+ÁFA
5252/1	Késmárki u. 52-1.	903	39.700.000.- Ft+ÁFA
5252/2	Késmárki u. 52-2.	907	39.100.000.- Ft+ÁFA
5073	Kolozsvári u. 16.	690	29.100.000.- Ft+ÁFA
3343	Szigetvári u. 88.	591	25.800.000.- Ft+ÁFA
26159	-	1366	40.100.000.- Ft+ÁFA
1954	-	351	14.500.000.- Ft+ÁFA
26113	-	1868	54.900.000.- Ft+ÁFA
9836	Badacsonyi u. 50.	589	36.900.000.- Ft+ÁFA

GAZDASÁGI ÖVEZETBEN LÉVŐ INGATLANOK:

helyrajzi szám	cím	terület (négyzetméter)	kikiáltási ár (forgalmi érték)
26251/1	Sulák u. 9	13.200	212.000.000.- Ft+ÁFA
26251/3	Sulák u. 7.	9.100	149.000.000.- Ft+ÁFA
26251/4	Sulák u. 5	5.303	90.000.000.- Ft+ÁFA
26249/7	Műhlgang u. 2.	16.325	257.000.000.- Ft+ÁFA
26249/8	Műhlgang u. 4.	16.657	215.000.000.- Ft+ÁFA

GULYÁS TANYA

helyrajzi szám	cím	terület (négyzetméter)	kikiáltási ár (forgalmi érték)
0187/42	-	22.470	233.000.000.- Ft+ÁFA
0187/43	-	20.218	210.000.000.- Ft+ÁFA
0187/44	-	10.066	114.000.000.- Ft+ÁFA

Az ingatlanra vonatkozó specifikus jellemzők (HÉSZ előírások, közgyűlés döntéséből adódó kötelezettségek stb.):

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 23/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelete az új helyi építési szabályzat készítésének időszakára, településrendezési feladatai megvalósulásának biztosítása érdekében, a kertvárosias lakóterület (Lke) és településközpont (Vt) övezetekbe tartozó ingatlanokra változtatási tilalmat rendelt el.
A rendelet hatálya nem terjed ki azon tevékenységek esetére, melyek után az építési telken kizárólag és legfeljebb egyetlen új lakóegység marad vagy alakul ki.

A beépíthetőségről bővebb információ a foepitesz@erd.hu email címen kérhető.

Az ingatlanok közművel nem rendelkeznek, azok közterületről köthetők be.

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan értékesítése esetén - törvényben meghatározott kivételekkel - az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog illeti meg. A szerződést a kijelölt állami szerv (Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt.) részére kell kézbesíteni, akinek a kézbesítéstől számított 35 napon belül nyilatkoznia kell, hogy élni kíván-e az államot megillető elővásárlási joggal. A határidő elmulasztása jogvesztő.

A pályázati biztosíték mértéke, befizetési módja:

A pályázati biztosíték mértéke bruttó 500.000 forint, melyet az önkormányzat 11784009-15731254 számú számlájára kell átutalni, és amely a vételárba beszámításra kerül. A pályázati biztosíték - sikertelenség esetén - 8 napon belül visszautalásra kerül a vevőjelölt részére.

Licitlépcső emelkedési mértékének meghatározása:

A licitlépcső a kikiáltási árhoz képest (forgalmi érték) nettó 100.000 forinttal emelkedik.

Liciten történő részvétel feltételei:

A liciten csak az vehet részt, aki a kérelmével egyidejűleg a pályázati biztosíték átutalásáról szóló bizonylatot is benyújtotta és nyilatkozott arról, hogy nyertesség esetén az önkormányzattal 30 napon belül szerződést köt.

Szándéknyilatkozat benyújtásának helye és határideje:

A szándéknyilatkozatot egy példányban Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Ügyfél-szolgálatára (Polgárok Háza, 2030 Érd, Alsó utca 3.) lehet benyújtani legkésőbb 2025. szeptember 30. (kedd) napján 16.00 óráig.

A szándéknyilatkozat tartalmára vonatkozó előírás: A szándéknyilatkozatban meg kell jelölni a pályázó nevét, lakóhelyét (székhelyét), telefonszámát, e-mail címét, jogi személy esetén csatolni kell 30 napnál nem régebbi cégkivonatát, valamint arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy az árliciten részt kíván venni, továbbá csatolni kell a nemleges adótorozásról szóló igazolást is (Nemzeti Adó- és Vámhivatal, Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Adócsoport).

Egy pályázó több ingatlanra is benyújthat szándéknyilatkozatot

Az árlicit lebonyolításának helye, ideje: A helyszínről és az időpontról az érintettek e-mailben kapnak értesítést.

A részletes információk beszerezhetőségének a helye:

A pályázattal kapcsolatos információ a Polgármesteri Hivatal Szervezési és Jogi Főosztályán a 06-23-522-362-es, és a városi főépítésznél a 06-23-522-230-as telefonszámon szerezhető be.

Amennyiben a megadott határidőn belül szándéknyilatkozat az ingatlan megvételére nem érkezik, a hirdetést - 2025. év végéig - folyamatosan közzé kell tenni a városi honlapon és az ingatlan az első jelentkezőnek kell értékesíteni a forgalmi értéken.

Határidő: honlapon történő megjelenésre 8 nap, Áverseny lebonyolítására - 2025 október 31-ig., Folyamatos hirdetésre - 2025. december 31-ig Felelős: dr. Csózik László polgármester

KERTÉPÍTÉS, KERTFENNTARTÁS

- fakivágás • tuskómarás • ágdarálás
- sövényvágás • metszés • permetezés
- öntözőrendszer, gyepszőnyeg telepítése
- fűnyírás • zöldhulladék elszállítása
- telektisztítás

**+36/30 211 6740**

gulyaskertimunkak@gmail.com

(9/2025)

**VESZETTSÉG
ELLENI VÉDŐOLTÁS,
KISZÁLLÁSSAL
DR. FEKETE BALÁZS:
06/20 981 6474**

(9/2025)

**KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE**

Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523

adambutor.business.site

(2/2025)

**REDŐNY
SZÜNYOGHÁLÓ**
Napellenző,
Szalagfüggöny,
Műanyag ablak

MÉRETERE, GARANCIÁVAL

REDŐNY JAVÍTÁS S. O. S.!

Barna Zoltán, Érd, Papagáj u. 12.
T: 06 23 368 016, 06 20 942 9676
www.erdiredony.hu

(6/2025)

**VESZÉLYESHULLADÉK
ELSZÁLLÍTÁSA**

Pala, zsindely,
bitumenes
lemez,
kátránypapír,
építési törmelék!

**Langer Károly
06/20 286 4544**

(10/2025)

FAKIVÁGÁS ALPINTÉCHNIKÁVAL

- ☺ ingyenes felmérés
- ☺ veszélytelenítés ☺ gallyazás
- ☺ ágaprítás
- ☺ fák időszakos metszése

Ács Zoltán 30/267 8621

(13/2025)

**TETŐJAVÍTÁS,
TETŐFEDÉS**

Cserepes-, zsindely-
lapos-, és palatető
javítása is.
Bádogos munkák.

Ereszcsatorna-javítás
Langer Károly

**KIS MUNKÁK
AZONNALI KEZDÉSEL
06-20-286-4544**

(8/2025)

APRÓHIRDETÉS**» EGÉSZSÉG**

**FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT
VÁLLALOM** garanciával. Házhoz
megyek! Hívjon bizalommal!
Telefon: 06/20 980 3957 (12/2025)

» OKTATÁS

Diplomás mérnök matematika okta-
tást vállal Érdben, érettségig.
Tel.: 06/30 470 7751 (119/2025)

» SZOLGÁLTATÁS

DUGULÁSELHÁRÍTÁS. 25 éves ta-
pasztalattal vállalom szennyvízcator-
nák tisztítását lakossági ügyfeleknek.
Tisza Árpád: 06/30 685 9896 (97/2025)

**ESZTERGÁLÁST, MARÁST VÁLLA-
LOK.** Tel.: 06/20 36565 25 (118/2025)

**NYUGDÍJAS KÖMŰVESMESTER
VÁLLAL** köműves, burkoló, hőszí-
getelő munkát. Tel.: +36/20 9217 196
(116/2025)

**GYÓGYPEDIKÚRÓZÉST
VÁLLALOK, HÁZHÓZ MEGYEK.**
Tel.: 06/30 200 6008 (94/2025)

CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ

Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!

Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

(14/2025)

**FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK
ELSZÁLLÍTÁS, FENYŐK, TUJÁK
GONDOZÁSA, LOMTALANÍTÁS,**
lakáskiürítés, mindenféle hulladék el-
szállítása. Tel.: 06/30 88 99 410 (74/2025)

» EGYÉB

**ELTARTÁSI, ÉLET JÁRADÉKI
SZERZŐDÉST KÖTNÉK,** egyedülálló
idős névvel, bácsival! **EGYEDÜLÁLLÓ**
vagyok! **HÍVJON BIZALOMMAL!** Tel.:
06/20 565 84 74 (122/2025)

**ARANY, EZÜST, ÓRA ÉS HEREN-
DI FELVÁSÁRLÁS KÉSZPÉN-
ZÉRT!** 1117 Körösy József utca 7-9.
(Vásárcsarnok, földszinti virágssor,
Porcelán és Ezüst Üzlet)
+36/20 200 6084 , nyitvatartás:
10-16 óráig. (70/2025)

**TETŐKÉSZÍTÉSHEZ ÁCSOKAT FEL-
VESZEK** magas kereseti lehetőséggel.
Tel.: 06-30-563-5544 (120/2025)

ÉRDEN BEJÁRÓNÓT KERESK
családiház rendben tartására idős
hölgyhöz, heti egy-két alkalomra. Te-
lefon: 06/70 205 5519 (114/2025)

LOMTALANÍTÁS! Hagyaték, eladás
előtti és utáni ingatlanok teljes kiürí-
tése, lomtalanítása.
Tel.: 06/30 7030 518 (108/2025)

**KERESEK NYUGDÍJAS, KOCSIVAL
RENDELKEZŐ NŐT,** aki bevásár-
lásban és takarításban segítene egy
74 éves nőnek. Tel.: 06/30 734 4921
(121/2025)

GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE
vásárolok készpénzért kis és nagy
hanglemezeket, műsoros kazettákat.
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801
(11/2025)

**FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE** idős hölgygel vagy úrral.
Tel.: 06/30 965 0495 (7/2025)

**Veszélyes fák kivágása
alpintéchnikával**

- Kertgondozás
- Fűnyírás
- Kaszálás
- Sövényvágás
- Gyomirtózás
- Fakivágás

+36 70 370 5283

(57/2025)

ÁLLÁSPÁLYÁZAT / SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD
Idősek Otthona

PÁLYÁZATOT HIRDET

közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

5 FŐ GONDOZÓ/ÁPOLÓ

munkakör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az Idősek Otthonában élő ellátottak gondozá-
sa/ápolása a szakmai irányelvek alapján. (Szakképesítési követelmény: az 1/2000.(I.7.)
SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján.)

Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozatlan, teljes munka-
idő (heti 40 óra), munkaidőkeretben végzett munka

A munkavégzés helye:
2030 Érd, Topoly u. 2.

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesí-
tés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet
honlap címe stb.): Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jog-
állásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az
e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet
az irányadó. Munkába járás költségtérítése a 39/2010. (II.26.) Korm.
rendelet szerint. "Cafeteria" és munkaruha juttatás a fenntartó, Érd
Megyei Jogú Város Önkormányzatának hatályos rendelete alapján.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.10.29.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



**NÁLUNK ÉRDEMES
HIRDETNI!**

**INGYENES
KÉTHETILAP
25.500
példányban**

HIRDETÉSFELVÉTEL:

+36/30 236 2733,

hirdetes@erdmediacentrum.hu

A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján
folyamatosan
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.

AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA



DR. ARADSZKI ANDRÁS
(FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,
2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén
17 és 19 óra között
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA



SZÜCS GÁBOR
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as
telefonszámon.



HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn
16–18 óráig.
Előzetes
bejelentkezés
a +36-23-522-313-as
telefonszámon.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA



■ 1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen
történő egyeztetés szerint.



■ 4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 6. vk. SZÜCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362-1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.



■ 7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailés egyeztetés alapján.



■ 11. vk. CSÉPAN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.



■ 12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.



■ VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA



SZABÓ ÁKOS
Ifjúsági Önkormányzat
E-mail: ifjusagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK

■ POLGÁRMESTERI HIVATAL
ÉS POLGÁROK HÁZA

2030 Érd, Alsó u. 1-3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00
és 13.00–16.30
www.erd.hu

■ ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@pest.gov.hu

■ KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám);
E-mail: 1818@1818.hu;
Ügyélfogadás:
hétfő 08.00–18.00,
kedd 08.00–16.00,
szerda 11.00–19.00,
csütörtök 08.00–16.00,
péntek 08.00–13.00 óra.

SZOLGÁLTATÓK

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE
VÍZKÖZMŰ KFT.

2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751
E-mail: ugyfelszolgalat@erdvizmuvek.hu;
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdvizmuvek.hu

■ ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE
HULLADÉKKEZELÉSI
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat:
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@eth-erd.hu; Ügyélfogadás:
hétfő 8.00–20.00,
szerda 8.00–16.00;
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

■ ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdvarosgazda.hu

■ ÉRD ÉS TÉRSÉGE
CSATORNASZOLGÁLTATÓ
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591
E-mail: ugyfelszolgalat@erdcsatornamuvek.hu
Ügyélfogadás:
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921
és 06-23-500-000
www.erdcsatornamuvek.hu

■ GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

HATÓSÁGOK

■ ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG
2030 Érd, Szabadság tér 7-8;
Levelezési cím:
2031 Érd, Pf.:1010;
Központi telefonszám:
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@birosag.hu;

Elnök: Dr. Liziczay Sándor.
Bíróági vezetők ügyélfogadási rendje: minden hónap első hétfőjén 9:00-11:00 óra között előzetes telefonos bejelentkezés alapján.

Az ügyfélközpont ügyélfogadási rendje: hétfőn 9:00-12:00 és 13:00-15:30 óra között; kedd-péntek: 9:00-11:00 óra között. Ügyfélszolgáltató: minden hétfőn 9:00-15:00 óra között, bejelentkezés alapján.
Pénztári órák: hétfő-péntek 9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 óra.

■ ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDeltség
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

■ ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

■ SZOCIÁLIS GONDOZÓ
KÖZPONT ÉRD
2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

■ CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

DR. ROMICS LÁSZLÓ
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY
2030 Érd, Felső u. 39-41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag@erdirendelo.hu
www.erdirendelo.hu

■ ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 1830

■ IDŐSEKET
ELLÁTÓ KÖZPONT
2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu

HA FA, AKKOR ZSO-FA!

KIVÁLÓ MINŐSÉGŰ LUCFENYŐ FÚRÉSZÁRU.
LAMBÉRIA, HAJÓPADLÓ TÖBBFÉLE PROFILLAL,
KÜLÖNBÖZŐ MÉRETEKBE.
OSB LAPOK (NÜTFÉDERREL IS).
GIPSZKARTON.

EUTR szám: AA5854440

TELEFON:

06-30/820-5239

E-MAIL:

ZSOFA@ZSOFA.HU

**ZSO-FA FATELEP
ÉPZOL-FA KFT.**
2030 Érd, Tóni csapás 3.
(A futballpálya mellett.)

www.zsofa.hu • NYITVA TARTÁS: H-P: 7-16-IG, SZ: 8-12-IG

ÉRDI PIKNIK

09 | 19 PÉNTEK

19:00 RISE STUDIO
19:30 BRÉDA DIA
21:00 MARIO
21:30 KKEVIN LIVE
22:30 YAMINA
23:30 DJ SZEDER
00:15 DJ KIRINYI
01:15 MAX VARION

09 | 20 SZOMBAT

19:00 RISE STUDIO
19:30 SABI
21:00 O.G. DUCK
HIP HOP DOTZ SHOW
21:30 FLM LIVE
22:30 PEAT JR.
23:30 ERŐS X SPIGIBOY
00:30 BÁRÁNY A.

#PIKNIKENTALI

**MAGYAR FÖLDRAJZI MÚZEUM
KERTJE**

THREE PRESENTS
KULTURÁLIS
BELIER
POSTAKOCSI

AVL ÉRDI JAZZ fesztivál

2025. Szeptember 11-14.

2025.09.11. 19:00 • AVL Színház, Érd
Érd, Mühlengasse 5. (Tesco mögött) *** regisztráció kötelező
Jazz és irodalom
Binder Károly - Vass Virág

2025.09.12. 17:30 • Magyar Földrajzi Múzeum
Érd, Buda ut. 4.
Judy Niemack Trio feat. Lakatos Ágnes (US-HU)
Judy Niemack, Csehaj-Barna Tibor, Gyárfás István, vendég: Lakatos Ágnes

Clobile Bonner Farkas Quartet (US-HU)
Clobile Bonner Farkas, Egri János Jr., Farkas Norbert, Tóth Áron

2025.09.13. 17:30 • Magyar Földrajzi Múzeum
Érd, Buda ut. 4.
Free Sounds: Birta - Kollmann - Mogyoró
Miles Davis-est / Davis 100
Fehete-Kovács - Subicz - Kócs-Kutás - Fehete - Tóth

2025.09.14. 17:30 • Magyar Földrajzi Múzeum
Érd, Buda ut. 4.
Kiemelkedően tehetséges egyetemisták:
Fehér Melissza - Horváth Szabolcs Quartet
Roby Lakatos Gypsy Jazz Band feat. Emilio

A programváltoztatás jogát fenntartjuk. Megvalósul a Nemzeti Kultúra Alap támogatásával.
Jegyvásárlás csak online!

JEGYEK: www.tixia.hu/avl-erdi-jazz-fesztival-20250911

X-L: AVL (ÉRDI) JAZZ FESZTIVÁL • www.erdijazzfesztival.hu